
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 21.07.25 4:18:18

info@ctd.cz
416 734 218

SAMSUNG PRO PLUS SONIC THE HEDGEHOG MICROSDXC 1TB + SD ADAPTÉR

Cena celkem: 3 099 Kč
 (bez DPH: 2 561 Kč)
Běžná cena: 3 409 Kč
Ušetříte: 310 Kč
Kód zboží: PAKSAM0022
Part No.: MB-MD1T0SA/LC1
Záruka: 120 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung PRO Plus Sonic the Hedgehog – paměťová karta, která šlape
naplno

Paměťová karta Samsung PRO Plus Sonic the Hedgehog, která je rychlá stejně jako modrý kulový blesk. Jedná se
oficiálně licencovaný produkt, který potěší všechny fanoušky kultovního ježka Sonica. Disponuje kapacitou 1 TB a
nabízí tak obří prostor pro všechna vaše multimédia. Umožní vám bez kompromisů uložit hry, filmy, videa i fotografie ve
vysokém rozlišení a vaše multimediální knihovna může dlouhodobě růst. 

Opravdový sprinter 

Paměťová karta Samsung PRO Plus Sonic the Hedgehog se vyznačuje mimořádnou rychlostí čtení a zápisu. I při
vysoké zátěži při zpracování a ukládání dat pracuje svižně a plynule. Přes úvodní obrazovku a menu proletí během okamžiku
a hladce si poradí se všemi procesy. Skvěle se tak hodí nejenom pro pracovní nasazení ve fotoaparátech, kamerách či
dronech, ale zejména pro gaming v přenosných herních konzolích. 

Samozřejmostí je vysoká odolnost. Tato paměťová karta je voděodolná, nárazuvzdorná, odolná proti extrémním teplotám a
rentgenovému záření. Ať už se tedy vydáte na jakékoli outdoorové dobrodružství, nasbíraná data budou v maximálním
bezpečí. Součástí balení je praktický SD adaptér pro snadné použití s fotoaparáty, kamerami, PC, notebooky a dalšími
zařízeními. Podporuje tak bohatou kompatibilitu napříč zařízeními a úložiště je vždy připraveno podle toho, co chcete
dělat.



Samsung PRO Plus Sonic the Hedgehog microSDXC 1TB + SD adaptér

Paměťová karta formátu Micro SDXC nabízí kapacitu 1 TB. Disponuje rychlostí čtení až 180 MB/s a rychlostí zápisu až 130
MB/s. Samozřejmostí je pak odolnost vůči vodě, nárazům, extrémním teplotám, magnetům i rentgenovému záření. Součástí
balení je SD adaptér.

Tato paměťová karta je oficiálně licencovaný produkt inspirovaný světem Sonic the Hedgehog. Nabízí unikátní designy
ikonických postav, včetně Sonica, Shadowa, Tailse a Knucklese.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB
Rychlost čtení: 180 MB/s
Rychlost zápisu: 130 MB/s
Typ karty: Micro SDXC
Třída: UHS-I (U3, V30, A2) - Class 10

Třídy a použití paměťových karet:


